国内ソフィア会の皆様

2013 年 9 月

香港ソフィア会

会長 阿阪 修

上智大学ソフィア会（後援）

会長 和泉 法夫

「第 1回アジア・ソフィア会」開催のお知らせ

拝啓 貴ソフィア会におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、本年は母校創立 100 周年の大きな節目を迎えます。この記念すべき年

に、内外で各種イベントが企画されておりますが、日本と近隣のアジア各地の

ソフィア会の相互理解、連携、親睦を深めることを目的として、下記のとおり

「第 1 回アジア・ソフィア会」を企画いたしました。主催は香港ソフィア会、

上智大学ソフィア会による後援となります。

参加はご家族の方も歓迎です。貴会におかれましてはより多くの会員の皆様

にご参加いただけるようご案内いただければ幸いです。

今回の大会が、上智の建学精神 Men and Women For Others, With Others - 他

者のために、他者とともに生きる - を実践し、「叡智が世界をつなぐ」ための

大きなステップになることを願っております。            敬具

記

日程：2013 年 11 月 22 日（金）～24 日（日）、2 泊 3日

   22 日（金）夕刻 懇親会（香港）

   23 日（土）日帰りマカオ（ミサ、観光）、夕刻 晩餐会（香港）

24 日（日）朝食会、分科会、午後解散

場所：香港・マカオ

概要：母校から髙祖理事長、滝澤学長を迎え、懇親会を開催。香港・マカオ観光に加

え、イベントの目玉として、フランシスコ・ザビエルの遺骨の一部が安置され

ている聖ヨゼフ聖堂（マカオ）での記念ミサを行います。

申し込み方法：別紙の通り

以上

第 1 回アジア・ソフィア会申し込み方法

申し込みについての事務代行を㈱阪急交通社にお願いしております。

旅行代金は、128,000 円（東京出発、大阪、福岡出発は 7,000 円増し）、ホテル

は香港島北角にある５ツ星級のデラックスホテル Harbour Grand Hong Kong（二

人部屋）で、個室利用の場合の追加料金は￥35,000 となります。

（株）阪急交通社 東京団体支店

「第 1回アジア・ソフィア会」係

〒153-8589

東京都目黒区青葉台３－６－２８

住友不動産青葉台タワー８Ｆ

TEL:03(6745)7370 FAX：03（6745）7371

担当：中尾・柳田

営業時間：月～金曜日 09:30～18:00 （土・日・祝日休業）

①申し込み受付： 電話による、6月 3日～9月 30 日、国内から 50 名限定。住

所、氏名、卒年、学部・学科、参加人数の確認

第二次受付締め切り：9月 30 日（月）

②申し込み受付後、阪急交通社より旅行申込書、渡航案内、申込金（￥30,000）

振込み案内等を送付

③申込書、申込金の受理をもって正式契約とする

④残金等の請求(10 月中旬）

⑤「最終スケジュール表」送付（11 月 10 日頃）

以上